
UCHWAŁA NR XL/340/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Osiek. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom zlokalizowanym w miejscowości Osiek następujące nazwy: 

1. ulica Akacjowa - drodze w granicach części działki ewidencyjnej  nr 277 

2. ulica Brzozowa - drodze w granicach części działki ewidencyjnej nr 300 

3. ulica Fiołkowa - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 259 

4. ulica Jaśminowa - drodze w granicach części działki ewidencyjnej nr 115 i działki nr 223 

5. ulica Jesionowa - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 265 

6. ulica Kasztanowa - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 292 

7. ulica Klonowa - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 301 i w części działki nr 300 

8. ulica Kościelna - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 226 

9. ulica Leśna - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 285 oraz w części działek nr 500 i 510 

10. ulica Lipowa - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 254/2 oraz w części działek nr 4, 243, 102 

11. ulica Łąkowa - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 381 

12. ulica Makowa - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 281 

13. ulica Ogrodowa - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 245 i w części działki nr 243 

14. ulica Olimpijska - drodze w granicach części działki ewidencyjnej nr 161 

15. ulica Rekreacyjna - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 180 

16. ulica Słoneczna - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 246 

17. ulica Spacerowa - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 185 

18. ulica Sportowa - drodze w granicach części działki ewidencyjnej nr 4 

19. ulica Strzegomska - drodze w granicach części działki ewidencyjnej nr 4 

20. ulica Świerkowa - drodze w granicach części działki ewidencyjnej nr 500 

21. ulica Zielona - drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 254/1 

§ 2. Przebieg i granice ulic wymienionych w § 1 określają załączniki od 1 do 21 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Kostomłoty 
 

Agnieszka Śladowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do uchwały Nr XL/340/21

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie 
uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody należy do 
wyłącznej kompetencji właściwości gminy. 

W związku z istniejącą zabudową oraz prognozą przyszłej zabudowy zachodzi konieczność nadania 
nazw ulicom będącym drogami publicznymi gminnymi i powiatowymi we wsi Osiek. 

Ustalenie nazw ulic we wsi Osiek, będących przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej dla nieruchomości przeznaczonych pod 
zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 
dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r., poz. 1368). Należy 
zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulic służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje 
lokalizację nieruchomości m.in. dla  służb ratowniczych itp. 

W ramach konsultacji społecznych przyjęto nazwy zaproponowane przez mieszkańców wsi Osiek. 
Wobec powyższego zasadnym stało się przedłożyć Radzie Gminy Kostomłoty projekt przedmiotowej 
uchwały. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Kostomłoty 

  

Agnieszka Śladowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7310A26A-B04B-441F-96B6-354FB1C3230F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Uzasadnienie

